
Łukasz Rzeźnikiewicz, strażak z iławskiej komendy, pojechał
na Stadion Narodowy pomagać chorym na COVID-19
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Najbliższe tygodnie spędzi na Stadionie Narodowym w Warszawie, dbając o życie i zdrowie
zarażonych koronawirusem. Łukasz Rzeźnikiewicz to pierwszy z trzech strażaków iławskiej
PSP posiadających jednocześnie uprawnienia ratowników medycznych, który został
oddelegowany do bezpośredniej walki z trwającą epidemią - na pierwszą linię frontu.

Decyzją Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Olsztynie ogniomistrz Łukasz
Rzeźnikiewicz, strażak Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie i jednocześnie
druh Ochotniczej Straży Pożarnej w Jamielniku, został oddelegowany do pracy w szpitalu
tymczasowym na Stadionie Narodowym.

- Iławski strażak, a zarazem ratownik medyczny, jako
pierwszy z trójki iławskich strażaków posiadających
uprawnienia ratowników medycznych rozpoczął
służbę w Warszawie - mówi st. kpt. Krzysztof Rutkowski,
oficer prasowy KP PSP w Iławie. - Ratownictwo



medyczne to jedna z dziedzin w szerokiej palecie
działań ratowniczych Państwowej Straży Pożarnej.
Strażacy PSP prowadzą także działania ratownicze w
tzw. izolowanych zdarzeniach ratownictwa
medycznego. Są to zdarzenia przypisane ustawowo
podmiotom Państwowego Ratownictwa Medycznego,
jednak w wielu przypadkach medyczne działania
ratownicze realizują ratownicy jednostek ochrony
przeciwpożarowej.

Kolejni iławscy ratownicy rozpoczną walkę z pandemią w grudniu.

- Rozwijająca się sytuacja oraz znaczne wzrosty liczby
osób chorych i zakażonych zmuszają do
wykorzystania wszystkich umiejętności strażaków, w
tym także tych z iławskiej komendy. Wymaga to od
oczywiście dużo samozaparcia. Pamiętajmy, że
Łukasz, wyjeżdżając, by służyć innym, pozostawił w
domu swoją rodzinę - dodaje st. kpt. Krzysztof
Rutkowski. 

- Łukasz, życzymy Ci zdrowia, uważaj na siebie! - to z
kolei wiadomość od druhów jamielnickiej OSP - kolegów
Łukasza Rzeźnikiewicza z jednostki.

Przyłączamy się do tych życzeń!

Zdjęcia: ogn. Łukasz Rzeźnikiewicz.
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